

ДЕПУТАТ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

2019-2024 гг.

Тел. (4212) 47-	ого ул., д. 19, г. Хабаровск, 680002 -52-19. Факс (4212) 47-44-57 na.khv.ru, http://www.duma.khv.ru
10.11.2020 № 1/H_ Ha № от	
На № от	В Законодательную Думу Хабаровского края
О проекте постановления	
Законодательной Думы Хабаровского края	
рассмотрение Законодательной Дум Законодательной Думы Хабаровского конкурсной комиссии по телера Хабаровского края».	на законодательной инициативы вношу на кы Хабаровского края проект постановления о края «О кандидатуре в состав Федеральной адиовещанию от Законодательной Думь постановления на заседаниях постоянного абаровского края буду лично.
Приложение: Текст проекта постанов	ления на 1 л. в 1 экз.
	Ул. Зиву И.В. Зикунова
	Законодательная Дума Хабаровского края Вход. № 1660 - 3-2-24 Паспорт 118 - VII - 604